11.02.2019г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 15.09.2011 ГОДА № 119 ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ДОСТУПА К ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях обеспечения доступа пользователей информацией к информации о деятельности органов местного самоуправления Усть-Рубахинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.25 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в Постановление от 15.09.2011 года № 119 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Усть-Рубахинского муниципального образования» добавив в Приложение № 2 «Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Усть-Рубахинского муниципального образования, размещаемой в сети «Интернет» добавить пункт 8 в следующей редакции:

	8. ИНФОРМАЦИЯ О ФУНКЦИОНИРОВАНИИ НЕЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	8.1.
	Места расположения источников водоснабжения, места разбора воды
	Поддерживается в актуальном состоянии.

	8.2.
	Качество воды в источниках водоснабжения, в том числе подтверждение соответствия качества воды установленным требованиям
	Ежемесячно, в течении 3-х дней после получения результатов лабораторного контроля согласно действующей рабочей программы

	8.3.
	Сведения об организации, осуществляющей водоснабжение с использованием нецентрализованных систем водоснабжения и (или) подвоз воды
	Поддерживается в актуальном состоянии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Рубахинского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования:
А.И. Бурачков